
BEEM ESPRESSOMAKER zaparzacz do
espresso – 6 filiżanek, nadaje się do kuchenek
indukcyjnych, stal nierdzewna, 200-300 ml,
mokka, na kemping, do espresso, plus worek
Indeks: 374737 Producent: BEEM Germany GmbH Kod producenta: BEEM

Cena: 156.71 zł

Opis

BEEM ESPRESSOMAKER zaparzacz do espresso – 6
filiżanek, nadaje się do kuchenek indukcyjnych, stal
nierdzewna, 200-300 ml, mokka, na kemping, do espresso,
plus worek
Producent: BEEM Germany GmbH

Espresso za ręką: sprawdzona metoda przygotowywania aromatycznej kawy z zaparzacza do espresso cieszy się
dużą popularnością – niezależnie od tego, czy w domu, na kempingu lub podczas aktywności na świeżym powietrzu.
Przygotowanie 200-300 ml lub 4-6 filiżanek espresso
Tradycja spotyka się nowocześnie: tradycyjne przygotowanie z nowoczesnej stali nierdzewnej – dzięki temu kuchenka
oferuje indukcję nie tylko 6 filiżanek aromatycznego espresso, w 100% bez aluminium, ale również elegancki element
przyciągający wzrok w kuchni lub na kempingu
Indukcja do kuchenki gazowej: Dzbanek do espresso jest wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, dlatego
nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek – indukcyjnych, elektrycznych, gazowych, kempingowych. Ciesz się
espresso – niezależnie od tego, w jakim miejscu.
Z bawełnianym woreczkiem na wynos: dołączony bawełniany woreczek zapewnia optymalną ochronę i transport
podczas delektowania się espresso poza kuchnią. Dzięki temu podczas dostawy zrezygnowano z niepotrzebnego
materiału opakowaniowego.
Łatwe czyszczenie: wszystkie części czajnika można bez problemu oddzielić i spłukać ręcznie czystą wodą. Dzięki
temu nic nie stoi na przeszkodzie świeżemu espresso, cappuccino lub mokka.

waga przedmiotu: 440 grams
punkt znaku wypunktowania: Espresso za ręką: sprawdzona metoda przygotowywania aromatycznej kawy z
zaparzacza do espresso cieszy się dużą popularnością – niezależnie od tego, czy w domu, na kempingu lub podczas
aktywności na świeżym powietrzu. Przygotowanie 200-300 ml lub 4-6 filiżanek espresso, Tradycja spotyka się
nowocześnie: tradycyjne przygotowanie z nowoczesnej stali nierdzewnej – dzięki temu kuchenka oferuje indukcję nie
tylko 6 filiżanek aromatycznego espresso, w 100% bez aluminium, ale również elegancki element przyciągający wzrok
w kuchni lub na kempingu, Indukcja do kuchenki gazowej: Dzbanek do espresso jest wykonany z wysokiej jakości stali
nierdzewnej, dlatego nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek – indukcyjnych, elektrycznych, gazowych,
kempingowych. Ciesz się espresso – niezależnie od tego, w jakim miejscu., Z bawełnianym woreczkiem na wynos:
dołączony bawełniany woreczek zapewnia optymalną ochronę i transport podczas delektowania się espresso poza
kuchnią. Dzięki temu podczas dostawy zrezygnowano z niepotrzebnego materiału opakowaniowego., Łatwe
czyszczenie: wszystkie części czajnika można bez problemu oddzielić i spłukać ręcznie czystą wodą. Dzięki temu nic



Stan Nowy

nie stoi na przeszkodzie świeżemu espresso, cappuccino lub mokka.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: BEEM
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Camping
rozmiar: 300 ml
numer części: BEEM
styl: 300 ml z woreczkiem
kolor: stal szlachetna
nazwa typu elementu: zaparzacz do espresso
waga opakowania przedmiotu: 0.712 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 0.3 liters
producent: BEEM Germany GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4060449076505
typ filtra: Wielokrotnego użytku
zalecane węzły przeglądania: 20853257031, 20658154031
numer modelu: BEEM
specjalna funkcja: Zdejmowany zbiornik
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: BEEM ESPRESSOMAKER zaparzacz do espresso – 6 filiżanek, nadaje się do kuchenek
indukcyjnych, stal nierdzewna, 200-300 ml, mokka, na kemping, do espresso, plus worek
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-29T23:00:01.000Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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